



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions
Travaux publics et Services gouvernementaux
Canada**
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver, BC V6Z 0B9

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

National Individual Standing Offer (NISO)

Offre à commandes individuelle nationale (OCIN)

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada -
Pacific Region
219 - 800 Burrard Street
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver, BC V6Z 0B9

Title - Sujet Documents Imaging Scanners	
Solicitation No. - N° de l'invitation EN929-150346/A	Date 2016-01-21
Client Reference No. - N° de référence du client EN929-150346	Amendment No. - N° modif. 008
File No. - N° de dossier VAN-5-38258 (576)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$VAN-576-7648	
Date of Original Request for Standing Offer Date de la demande de l'offre à commandes originale	
2015-10-23	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2016-02-16	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Sobhee, Sachin	Buyer Id - Id de l'acheteur van576
Telephone No. - N° de téléphone (604) 775-7022 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Delivery Required - Livraison exigée	
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: Matane QC and Winnipeg, MB	
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required	Yes - Oui	No - Non
Accusé de réception requis	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

Solicitation No. - N° de l'invitation
EN929-150346/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
EN929-150346

Amd. No. - N° de la modif.
008
File No. - N° du dossier
VAN-5-38258

Buyer ID - Id de l'acheteur
VAN576
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Modification 008 est soulevée pour prolonger la date de clôture au 15 Février 2016 et pour répondre aux questions des soumissionnaires.

Questions et réponses

Q1. Les dates de support pour Windows 7 et Windows Server 2008 arrêteront avant la fin de la durée de l'offre à commandes proposée.

Fin du support grand public le 15 janvier 2015

Fin du support allongé le 14 janvier 2020

En se basant sur les conditions de l'offre à commandes proposée, ne serait-il pas approprié de demander Windows 8.1 comme le système d'opération Windows préférentiel afin de s'assurer un support logiciel complet pour toute la durée de l'offre à commandes proposée?

Ex : Fin du support grand public le 9 janvier 2018

Fin du support allongé le 10 janvier 2023

R1. Nous ne pouvons utiliser Windows 8.1 car le Gouvernement du Canada a désigné Windows 7 comme étant l'actuel environnement Windows officiel.

Q2. Quelle est la résolution optique requise à 200 ppm? Une résolution optique préférentielle de 600 ppp peut être atteinte mais avec des vitesses bien inférieures.

2. La résolution optique requise à 200 ppm est 200 ppp. Nous sommes conscients que l'appareil doit ralentir pour donner une résolution optique de 600 ppp.

Q3.

À la section 6.7, la question suivante:

L'OCNI originale stipulait un délai de réponse sur le site de 2 heures. L'Amendement #002 Réponse #5 a changé le délai de réponse de 2 heures à 2 jours. Ce délai de réponse allongé peut être pratique pour les catégories 3 à 11, cependant considérant l'importance des catégories 1 et 2 pour l'atteinte des objectifs et le volume de numérisation requis, 48 heures aurait un impact significatif sur les capacités de numérisation et le processus d'envoi des données affectant les niveaux de service avec les clients. Nous recommanderions de retourner à un délai de réponse de 2 heures car cela aurait un double bénéfice : A) Cela maximiserait l'efficacité de la production des opérations de numérisation du Gouvernement et réduirait les temps d'arrêts significatifs et les impacts sur le processus d'envoi de données et, B) Minimiserait le besoin d'acquérir des numériseurs additionnels pour combler une redondance de production afin d'accommoder le délai de réponse révisé allongé de 48 heures. Veuillez confirmer si le délai de réponse des numériseurs de catégories 1 et 2 est vraiment 48 heures ou 2 heures.

R3. Nous acceptons un délai de réponse sur le site de 48 heures.

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DEMEURENT INCHANGÉES.